２０２４年１１月

お得意先 各位

 テンパール工業株式会社

営業本部

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、一部商品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因

する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

弊社といたしましては、コスト上昇に対して、費用削減、組織・生産体制の効率化な

どに取り組んでおりますが、現行の価格体系を維持することが困難な状況となっており

ます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただく

こととなりました。

なお、弊社といたしましては、これまで以上のサービスの向上を図り、より一層のご

満足をいただけるよう努力して参りますので、引き続きご支援・ご愛顧を賜りますよう

お願い申しあげます。

敬具

記

＜価格改定内容＞

対象商品 対象器種 価格改定率 改定時期

配線用遮断器

（安全ブレーカのみ）

B-〇EA

B-〇HEA

BC-〇HEA

B-2HA

20％～25％

2025年 4月

受注分より

住宅用分電盤

（ボックス類含む）
全器種 15％～20％

＊価格の詳細については、総合カタログ２０２５－２０２６にてご案内させていただき

ます。なお、総合カタログは、２０２５年４月発行予定としております。

＊その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認をお願いいたします。

以上